

SELSKABSMEDDELELSE

6. november 2014

Nr. 26/2014

ANMELDELSE AF REKONSTRUKTION I TO DATTERSELSKABER

I forlængelse af OW Bunker's selskabsmeddelelse den 5. november 2014 (selskabsmeddelelse 25/2014) vedrørende bedrageri i Singapore og yderligere markant risk management tab, beklager ledelsen at det desværre ikke er lykkedes for OW Bunker at opnå en løsning med syndikatbankerne. På den baggrund er det besluttet at anmelde rekonstruktion i datterselskaberne O.W. Bunker & Trading A/S og O.W. Supply & Trading A/S ved skifteretten i Aalborg. Koncernens væsentligste driftsaktiviteter ligger i disse selskaber, som må forventes at være insolvente.

Hensigten med rekonstruktionen er at skabe overblik over om, der kan dannes grundlag for fortsat drift af selskaberne, herunder et grundlag for tilførsel af yderligere kapital eller anden tilsvarende løsning.

På nuværende tidspunkt kan de økonomiske konsekvenser ikke opgøres, men det må antages at koncernens egenkapital er tabt.

Rekonstruktionsinstituttet kan benyttes af skyldnere, der er insolvente, men hvor der er en mulighed for, at hele eller en del af skyldnerens virksomhed kan være i stand til at fortsætte driften efter afslutningen af rekonstruktionen. Proceduren har til formål at tilvejebringe et værktøj til ledelsen og kreditorerne, der giver mulighed for at redde en insolvent virksomhed, og dermed bevare dens aktiver, snarere end at gå direkte i konkurs.

For yderligere information, venligst kontakt:

Niels Henrik Jensen, Bestyrelsesformand, tel. 2023 2188

Jim Pedersen, CEO OW Bunker, tel. 9812 7277

Denne meddelelse indeholder fremadrettede udsagn. Fremadrettede udsagn indebærer kendte og ukendte risici, usikkerheder og andre vigtige faktorer, som kan påvirke vores faktiske resultater, præstationer, udvikling eller branchens resultater til at afvige væsentligt fra fremtidige resultater, præstationer eller udvikling udtrykt eller underforstået i forbindelse med disse fremtidige forventninger. Hvis en eller flere af disse risikofaktorer eller usikkerheder udløses, eller hvis en underliggende forudsætning viser sig at være forkert, kan vores faktiske finansielle stilling, pengestrømme eller resultater afvige væsentligt fra det, der er beskrevet som forudsat, vurderet, skønnet eller forventet heri.

I tilfælde af eventuelle forskelle mellem den danske og den engelske version af denne meddelelse, er den engelske version den gældende version.

Om OW Bunker

Læs mere på owbunker.com